

راهاندازی باراندازهای میوه و ترهبار در استان هرمزگان

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: مهم‌ترین مشکل کشاورزان استان، فروش محصولات تولیدی با قیمت‌های مناسب است که برای رفع این مشکل ۲ مرکز بارانداز در استان راهاندازی می‌شود. به گزارش واحد اطلاعات و اخبار روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان، ناصری حیدری پوری در نشست ستاد تنظیم بازار استان افزود: این دو مرکز در شهرستان رودان و کهورستان بندر خمیر راهاندازی خواهد شد. وی بیان داشت: فروش محصولات کشاورزی با قیمت مناسب، کم‌رنگ کردن نقش واسطه‌ها در تعیین قیمت محصولات تولیدشده و ارائه محصول سالم به شهروندان از مهم‌ترین اهداف این طرح است. حیدری پوری با بیان اینکه راهاندازی بارانداز میوه و ترهبار در سایر شهرستان‌های استان از دیگر برنامه‌های سازمان جهاد کشاورزی است، اظهار داشت: در صورت همکاری فرمانداری و شهرداری بندرعباس، سازمان جهاد کشاورزی برای راهاندازی بارانداز در این شهر آمادگی لازم را دارد. وی ادامه داد: راهاندازی ۱۲ غرفه عرضه مستقیم محصولات کشاورزی با همکاری شهرداری و سازمان میادین میوه و ترهبار در حال اجراست.

برگزاری نمایشگاه دستاوردهای پدافند غیرعامل در بندرعباس

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: دبیر کارگروه جهاد کشاورزی گفت: نمایشگاه پدافند غیرعامل با هدف آشنایی عموم مردم با دستاوردهای این پدافند در بندرعباس راهاندازی شده است. به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی، دکتر امجدی افزود: نمایشگاه توانمندی‌ها و دستاوردهای پدافند غیرعامل به مدت ۵ روز در محل گفت‌وگوی تمدن‌ها (مجمع بصیرت) دایر است. وی بیان داشت: کارگروه بخش کشاورزی شامل دستگاه‌های اجرایی سازمان جهاد کشاورزی، شیلات، منابع طبیعی و آبخیزداری، محیط زیست، دامپزشکی، مرکز تحقیقات کشاورزی منابع طبیعی، دامپزشکی و پژوهشکده اکولوژی خلیج فارس و در بای عمان است.

بلا تکلیفی کشاورزان گلستانی در کشت محصولات پاییزه

نرخ خرید تضمینی به کشاورزان اعلام نمی‌شود



حدود یک ماه از آغاز فصل کشت پاییزه می‌گذرد ولی به دلیل اعلام نشدن قیمت خرید تضمینی از سوی دولت، کشاورزان گلستانی هنوز محصولات خود را نکاشته و بلا تکلیف هستند. کشاورزان گلستانی هر ساله با آغاز فصل پاییز و برداشت محصولات تابستان، کشت محصولات پاییزه را نیز آغاز می‌کنند. در گلستان محصولات مانند گندم و کلزا که مورد حمایت دولت هم هستند بیشتر از سوی کشاورزان کشت می‌شوند اما امسال وضعیت متفاوت است. در حالی که یک ماه از آغاز کشت‌های پاییزه و فصل زراعی جدید می‌گذرد اما به دلیل اعلام نشدن نرخ تضمینی محصولات کشاورزی، کشاورزان تصمیمی برای کاشت محصولات پاییزه نگرفته‌اند. آنها براساس نرخ خرید تضمینی که دولت برای محصول در اواخر شهریور هر سال اعلام می‌کند اقدام به کشت می‌کنند و تأخیر در اعلام بموقع قیمت‌های تضمینی توسط دولت قطعاً به تولید محصولات بویژه محصولات استراتژیک آسیب وارد می‌کند. براساس قانون، قیمت تضمینی محصولات کشاورزی هر ساله توسط وزارت جهاد کشاورزی در اواسط تابستان براساس نرخ تورم به دولت اعلام می‌شود. دولت هم پس از بررسی قبل از آغاز سال زراعی باید قیمت‌ها را اعلام کند و کشاورزان براساس آن برای کشت و برآورد هزینه برنامه‌ریزی کنند. این اعلام بموقع قیمت تضمینی محصولات علاوه بر اطمینان خاطر دادن به کشاورزان می‌تواند در تولید محصولات استراتژیک نیز نقشی اساسی داشته باشد. طبق پیش‌بینی کارشناسان و مسؤولان جهاد کشاورزی، امسال قرار است ۳۸۰ هزار هکتار گندم

نفت شنیده می‌شود و قیمت گندم در بازارهای جهانی به ۹۰۰ تومان نیز رسیده است، حتی گندم در ورودی گمرک‌های ما ۸۵۰ تومان نیز مبادله می‌شود. وی ادامه داد: براساس نرخ تورم و هزینه‌های تولید خرید تضمینی گندم از کشاورزان امسال باید یکپهزار و ۳۵۰ تومان باشد تا کشاورز متضرر نشود. ایمانی افزود: تعیین نرخ گندم براساس کاهش قیمت جهانی محصولات کشاورزی و تصمیم دادن آن به تولیدات داخلی باید در شرایطی باشد که هزینه‌های تمام‌شده تولید یعنی نرخ نهاده‌های اولیه همچون بذر، کود، انرژی، حمل‌ونقل، سوخت و ماشین‌آلات نیز کاهش یابد. وی تصریح کرد: نمی‌شود قیمت خرید تضمینی گندم براساس قیمت جهانی باشد ولی هزینه‌کرد کشاورز براساس هزینه‌های داخلی محسوب شود. ایمانی تصریح کرد: اساس نرخ تضمینی بر مبنای هزینه تولید ضرب در نرخ تورم است و ما نیز انتظار داریم بر همین مبنای نرخ تضمینی اعلام شود ضمن اینکه اگر این نرخ تضمینی محصولات پاییزه زودتر اعلام نشود ممکن است کشاورزان به جای کشت محصولاتی مانند گندم، جو و کلزا به کشت محصولات غیراستراتژیک نظیر هندوانه، صیفی‌جات، گوجه‌فرنگی و... روی بیاورند تا بتوانند از نظر اقتصادی خود را تأمین کنند که این موضوع در نهایت ممکن است امنیت غذایی در کشور را به خطر بیندازد. وی با بیان اینکه بهتر است دولت هر چه زودتر قیمت‌های تضمینی را اعلام کند تا کشاورزان بلا تکلیفی خارج شوند، گفت: برای حمایت از کشاورزان و افزایش بهره‌وری تولید گندم، اعلام هرچه سریع‌تر نرخ خرید تضمینی گندم ضروری است.

شمار اعضای خانواده مخابرات ایران از ۹۴ میلیون مشترک فعال گذشت



کشور توسط مشترکان در حال بهره‌برداری است. وی خاطر نشان کرد شمار سیمکارت‌های واگذار شده همراه اول تاکنون بیش از ۷۸ میلیون و ۸۶۸ هزار و ۸۷۵ بوده که از این تعداد اکنون بیش از ۶۴ میلیون و ۶۰۰ هزار مشترک فعال شبکه‌های اعتباری و دائمی همراه اول هستند. زارعیان اضافه کرد: به این میزان واگذاری اشتراک مخابراتی در

کشور، میزان پوشش جمعیتی کشور که به خدمات شرکت‌های تابعه مخابرات ایران دسترسی دارند، از ۹۶۱۵ درصد جمعیت فراتر رفته است. وی با اشاره به واگذاری بیش از ۴ میلیون شماره تلفن ثابت طی دوره واگذاری شرکت مخابرات ایران اظهار کرد: هم‌اکنون بیش از ۵۳ هزار روستای کشور به خدمات مخابراتی با تعرفه‌های مکالمه

خوزستان

ورود ۴ دکل جدید به صنعت نفت

اهواز، خبرنگار وطن امروز: مدیر برنامه‌ریزی شرکت ملی حفاری با تشریح برنامه ویژه خرید، ساخت، بازسازی و نوسازی ناوگان دکل‌های حفاری ایران، اعلام کرد: بزودی ۴ دستگاه دکل جدید به ناوگان حفاری صنعت نفت اضافه می‌شود. ناصر قلی‌پور گفت: براساس برنامه زمان‌بندی تعریف‌شده تا پایان سال جاری ۴ دستگاه دکل جدید به ناوگان شرکت ملی حفاری ایران افزوده خواهد شد. وی با اعلام اینکه بر این اساس در سال جاری تعداد دکل‌های حفاری به ۷۵ دستگاه دکل حفاری افزایش می‌یابد، تصریح کرد: هم‌اکنون ۲ دستگاه دکل حفاری در گمرک در انتظار ترخیص بوده و ۲ دستگاه دیگر نیز در اختیار جهاد دانشگاهی است که با رفع مشکل نقدینگی به ناوگان شرکت ملی حفاری ایران اضافه می‌شود. وی افزود: تاکنون صرفاً از طریق پیش‌فروش خدمات به شرکت‌های تابع شرکت ملی نفت ایران در چند نوبت برای خرید ۱۷ دکل، بازسازی ۸ دکل و ارتقا و افزایش ناوگان خدمات فنی، خدمات ویژه و حفاری انحرافی اقدام کرده‌ایم، گفت: پس از انجام مراحل خرید و بازسازی و به محض عملیاتی شدن این خدمات پیش‌فروش شده، ۳۰ درصد کارکرد روزانه آنها کسر و به شرکت‌های تابع شرکت ملی نفت پرداخت می‌شود و تاکنون ۵۰ درصد این پول بازپرداخت شده است.

شهر قدس

کاشت ۱۵۰ اصله درخت در شهر قدس

منطقه یک شهرداری شهر قدس اقدام به کاشت ۱۵۰ اصله درخت «توت کاکاوز» در بلوار شهید محلاتی کرده است که البته این طرح با هدف افزایش سرانه فضای سبز شهر قدس ادامه دارد. روح‌الله خدایی، مدیر منطقه یک شهرداری شهر قدس در این باره گفت: فضای سبز شهری به‌عنوان بخش جاندار محیط شهری مکمل بخش بی‌جان شهر، یعنی ساختار کالبدی شهر است. امروز جامعه‌شناسان، روانشناسان و پزشکان بر این باورند علاوه بر تأمین بهداشت جو و محیط مکان‌های مسکونی نیز نقش مثبتی در سلامت روان شهروندان برعهده دارند و می‌توان به تأثیرات آن بر زندگی شهروندان که روزانه ساعتی را برای گذراندن اوقات فراغت خود در اینگونه فضاها می‌گذرانند، اشاره کرد.

فشار انتظامی علیه استقلال مطبوعات

یادداشت امروز

دستورالعمل یک بدعت و رویه نادرست است که بدون تردید زمینه‌های سوءاستفاده دولت‌ها را برای اثرگذاری در حوزه مطبوعات فراهم می‌کند! و قطعاً با تغییر دولت‌ها می‌توان به سادگی با تغییر بخش‌هایی از این دستورالعمل‌ها، شاهد تزریق متغولات یارانه به جیب مطبوعات شد! این بدعت در بستر قانون و با تصویب دستورالعمل‌های عجیب و غیر کارشناسی نهادینه شده است! قطعاً می‌توان چنین دستورالعمل‌هایی را بزرگ‌ترین اقدام یک دولت برای تحدید مطبوعات و کنترل آنها قلمداد کرد! به عبارتی چنین دستورالعمل‌هایی به معنای عقیم کردن قانونی رسانه است! آیا این رفتار با ماهیت و تکالیف رسانه و مطبوعات سازگاری دارد؟! ۴- در کنار شائبه‌های فراوانی که نسبت به عملکرد معاون مطبوعاتی وزارت ارشاد و رفتار تبعیض‌آمیزی که بویژه در حوزه تخصصی

یارانه‌ها وجود دارد، اما موضوع نگران‌کننده اصلی این است که او اکنون وکیل مدافع اهالی رسانه در هیات نظارت بر مطبوعات است. اگر همین فرمول تخصصی یارانه را به نوع عملکرد وی در این هیات تمهید هم قطعاً نگرانی‌های ویژه‌ای به‌وجود می‌آید. رفتار و عملکرد آقای انتظامی در هیات نظارت باید مبتنی بر شناخت ماهیت رسانه و تکالیف آن و همچنین پایبندی وی به این تکالیف باشد. نماینده مطبوعات در هیات نظارت باید وکیل مدافع اهالی رسانه باشد. اما آیا حضور وی در دولت و دفاع او از دولت می‌تواند با دفاع او از نشریات و مطبوعات یکجا جمع شود؟ طی ۲ سال گذشته هیات نظارت بر مطبوعات به روزنامه‌های منتقد دولت، تذکرات فراوانی داده است و برخی رسانه‌های منتقد دولت نیز با رای این هیات توقیف شده‌اند! حال اگر بررسی‌ها در باره تذکرات و توقیف این رسانه‌ها در هیات نظارت نشان دهد نماینده

جامعه حمایت از بیماران ام.اس ایران

تقدیم به زندگی...

ام.اس را فرصتی برای زندگی می‌دانیم

آسانترین راه مشارکت ارسال پیامک بدون متن به شماره ۸۱۱۸ برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۱۶۸

دریافت پیام‌های شما در شبکه‌های اجتماعی

۰۹۲۰۳۰۳۳۹۳۰

همچین ۴۴

اولین خیریه سایبری مسأله محور در ایران

شماره تماس: ۷۲۰۶۵ * ۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰